ff(%g IMMEDIATA ©

La presente deliberazione viene aﬁ‘issa’t@ GEN Z000all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

1
Deliberazione della Giunta Provinciale n. M del 21D1C. 2007

Oggetto:  Manifestazione Sportiva organizzata da “Citta dei Ragazzi” -
Memorial Alterio - Patrocinio € contributo.

< — —
L'anno duemilasette il giono | /Q/(A/i/u/l’\/ﬂ del mese di H GUH ﬂﬂ()’

presso la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Onle Camine NARDONE - Presidente

2) Dr. Pasquale = GRIMALDI - Vice Presidente

3) Rag.  Alfonso CIERVO - Assessore

4) Ing. Pompilio  FORGIONE - Assessore

5) Dr. Pietro GIALLONARDO - Assessore

6) Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore

7) Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore

8) : N dec

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudi ELLA

L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA@M

e ——

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, fatta istruire dal responsabile del Servizio
“Cultura-Turismo-Sport-Sviluppo Economico”, dr. Giuseppe Marsicano, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di Giunta Provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le “Linee di
indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

VISTA la richiesta prot.13832 del 1.6.07 inoltrata dal Presidente del “Citta dei Ragazzi”, relativa a
patrocinio e contributo per 1’organizzazione del torneo di basket giovanile “ Memorial Alterio”
programmata a Telese il 16-17.6.07,

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo” per
I’ammissione a contributo sportivo;



CONSIDERATO BT I

* che la suddetta manifestazione prevedeva la partecipazione di societa cestistiche che
rappresentano nel miglior modo I’attivita giovanile in Campania;

* che I’evento aveva lo scopo di un confronto con altre realta cestistiche per un momento di
arricchimento culturale e sportivo per i giovani atleti sanniti, per dirigenti ed allenatori ;

*  che la manifestazione si proponeva di valorizzare lo sport e le bellezze della nostra Provincia;

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul piano della
promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione del “prodotto
Sannio”; ,
SI PROPONE di concedere al “Citta dei Ragazzi” il patrocinio e contributo economico di 500,00 euro
per ’organizzazione della citata manifestazione;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li Il Dirigente deff Settoge
SERVIZI ai CI¥TA

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

By
/

Li I1 Dirigente del Settore
FINANZE E CONTR.ETCONOMICO
(dr. Sergio llo )

Gt
UEFICIO %W:(ms”

e IORE S

To¥

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore dr. Carlo Petriella

A voti unanimi

DELIBERA
Per quanto in narrativa:

1) PRENDERE ATTO dell’allegata richiesta prot. 13832 del 1:6:07 inoltrata dal Presidente del
“Citta dei Ragazzi”, relativa a patrocinio e contributo per 1’organizzazione del torneo di basket
giovanile “ Memorial Alterio” programmata a Telese il 16-17.6.07;

2) CONCEDERE il patrocinio e contributo economico di 500,00 euro al “Citta dei Ragazzi” per
I’organizzazione della suddetta manifestazione ;

3)  AUTORIZZARE la spesa di euro 500,00 con imputazione al Capitolo 6811 del Bilancio 2007

4) TRASMETTERE la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i successivi e
consequenziali provvedimenti.



¢ sottoscritto
ENERALE IL PRESIDENTE

Gl v W
A ]

N. % Registro Pubblicazione
Si cert che la prgsente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odiema, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

sinevento 0 2 GEN. 2008

MESSO

L SEGRETARIO GENERALE
\——— Dott. Gianclaydip IANNELLA

\ E.J

v 1

& £
La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data f} ,5 ok
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18.8. 2000 n. 267

e contestualmente

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

2k BEN, 2008

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
1L SEGRETARIO GENERALE
/) F.to Dott. Gianclaudio IANNELLA

14
Si certiﬁ&a\che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giorno

AN
\\

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Decorsi 10 giomni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 FE’ statarevocata con atto n. del

Benevento 1i,. & 4 N t’%

IL SEGRETARI

L SEGRETARIC
Dott. Gianclaudi

ENERALE
ENERALE

3 ANNELLA
i P 7
Copia per ,ﬁ%lﬁ?/ , Y

| ¢ LR
SETTORE 3B ¢ \\ QXTIADWAS ) prot. n. [33 M/“_.,M
SETTORE ¥ IARNA
SETTORE

Revisori dei Conti

Nucleo di Valutazione

S\



Yook . 43832
dek, otlosfot

3asket School

(Alife - Piedimonte M. - Ruviano ~ Castelvenere - Telese - Cerreto S.)
[ PROVICIA DI BENEVENTO

BEEBESS

31 MAG 2007 : Egr. Dott. Giuseppe Lamparelli
: Vice Presidente Consiglio Provinciale
Amm.ne Prov.le di Benevento

OGGETTO: Richiesta patrocinio morale e contributi II° MEMORIAL C. ALTERIO

La societa sportiva Citta dei Ragazzi ¢ una associazione operante sul territorio della valle
telesina dal 1996, che conta attualmente 6 sedi nella provincia di Benevento fino al confine
con Caserta, con 300 ragazzi (tra basket ¢ minibasket) e 10 istruttori. Essa nasce a scopo
prevalentemente sociale, ma con lo sguardo rivolto avanti; teso a creare un contesto. che
oltre alla quantita abbia come obiettivo anche la qualita, intesa come produzione di buoni
istruttort e buoni giocatori. ,,
Il nome Citta dei Ragazzi ¢ stato pensato perché ogni realtd partecipante vi St.possa
riconoscere, La nostra organizzazione comprende guindi “mondi” diversi che si fondono in
un unico scopo: far giocare a Basket quanti pin ragazzi possibile, formando istruttori capaci
poi di creare giocatori di grande interesse. :

Attualmente partecipiamo a tutti i campionati giovanili con buoni risultati.

. . - N . .
1A 1t orirata v Aot Aot otan

Ton Al4en all o anvia Ar emastbamariata nnm alten o ey
LIIVHILIT auu1aiiiv iidaguiawy Ulla SuLta ui pm 1o11a1 1aL\J VAL AT DG&/.\ENL UEDUDNIL
che tali momenti di collaborazione possono essere motivo di crescita per
allenatori ed atleti. -

ha rencamavnls o
11 N AV 3§ tul ljﬁ'VUll

utti, dirigenti,

Nel mese di Giugno (16 e 17), organizzeremo a Telese (Bn) un torneo giovanile, invitando

alcun delie reaita cestistiche che attuaimente rappresentano nel miglior modo attiviia
giovanile in Campania, convinti che il confronto sara momento formativo per i nostri
ragazzi. ,

Tale torneo sara intitolato alla memoria di Cesare Alterio, un amico scomparso
prematuramente, persona stimata in tutta la comunita telesina. S
Fiduciosi di una vostra risposta positiva chiediamo pertanto il patrocinio morale
contributo economico per le spese sostenute e da sostenere per la riuscita
manifestazione.

A tal proposito alleghiamo alla presente un preventivo di spesa.

un
ella

Q.

Distinti saluti
Telese, 30 Maggio 2007

Ozl = L 1l Hesponsahile
o {Prof. Giacomo Lﬁ

T p
AL D




